PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	13 января 2022 г.

	№
	11-р

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников военно-учетного стола управления гражданской защиты и пожарной безопасности администрации Дивеевского муниципального округа, осуществляющих первичный воинский учет на территории Дивеевского муниципального округа Нижегородской области
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством:
1. Внести в Положение об оплате труда работников военно-учетного стола управления гражданской защиты и пожарной безопасности администрации Дивеевского муниципального округа, осуществляющих первичный воинский учет на территории Дивеевского муниципального округа Нижегородской области (далее – Положение), утвержденное распоряжением администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 26.02.2021 № 43-р (в ред. от 08.10.2021 № 325-р), изменение, изложив пункт 2.2. Положения в следующей редакции:
"2.2. Должностной оклад устанавливается в соответствии занимаемой должности и в соответствии с Методическими рекомендациями военного комиссариата Нижегородской области:
	Должность
	Размер должностного оклада, руб.

	 Начальник ВУС
	7150

	 Инспектор ВУС
	7040

".

2. Действие настоящего распоряжения распространяются на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава местного самоуправления

С.А.Кучин
Забродина А.В.
Кулакова С.Л.
Логинова Л.Ю.

Герасимова Е.В.